Preleitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Adminlstraçõo

Of. nO10/1.347 SEMAD/DGD/NA

À Exce1entíssima Senhora
PATRÍCIA BECK
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 16 de novembro de 2017.

Assunto: Resposta à Indicação N° 4.897/2017.

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção à Indicação nO4.897/2017,

devidamente protocolada sob o na 491535/2017, de autoria do Nobre Vereador Issur Koch,

agradecer a sugestão e informar que, está sendo avaliada a possibilidade de restauro através de

mecanismos de incentivo a cultura. Estamos contando com o Diretor de Patrimônio para o melhor

encaminhamento.

Atenciosamente,

Câiilõ"iifilliir Hamb"~"

PROTOCOLO GERAL 3076
Data: 20/11/2017 Horário: 14:01

Administrativo.

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petr-y I Rua Guia Lopes. £'201 B. Canudos 93548-.-0131Novo Hamburgo RS-- Fone: (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br